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MUNICIPIO DE SAN MIGUEL COATLAN DISTRITO DE MIAHUATLAN, OAX.
TESORERIA MUNICIPAL

AUXILIAR POR CUENTA DEL 01-06-2023 AL 30-06-2023

CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

82311 PRESUPUESTO DE EGRESOS MODIFICADO

SALDO INICIAL 337,000.02

82311-01-15-2412-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

MATERIALES
ELABORADOS

PARA
CONSTRUCCION Y

ACABADOS

D-
000999 1440 01-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 10,000.00 347,000.02

82311-01-15-3791-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

PENSIONES DE
ESTACIONAMIENTO

Y OTROS
SERVICIOS DE

TRASLADO.

D-
000999 1440 01-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
10,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-3952-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

ACCESORIOS Y
ACTUALIZACIONES

DE PASIVOS
FISCALES

D-
001030 1484 05-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
35,000.00 0.00 302,000.02

82311-01-15-3751-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

VIATICOS
NACIONALES

D-
001030 1484 05-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 35,000.00 337,000.02

82311-03-25-3112-
02-01-1851-I-

0206030500702001-
8202001-01

SERVICIO DE
ALUMBRADO

PUBLICO
D-

001036 1492 06-06-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
150,000.00 0.00 187,000.02

82311-03-25-2982-
01-01-1522-I-

0206030500702001-
8202001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE

CONSTRUCCION

D-
001036 1492 06-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 150,000.00 337,000.02

82311-01-15-5151-
02-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

EQUIPO DE
COMPUTO Y DE

TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

D-
001050 1511 06-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO 0.00 50,000.00 387,000.02

82311-01-15-4431-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

AYUDAS SOCIALES
A INSTITUCIONES
DE ENSEÑANZA

D-
001050 1511 06-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
50,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-3171-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

SERVICIOS DE
INTERNET,

HOSPEDAJE Y
DISEÑO DE

PAGINAS

D-
001056 1519 07-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 23,000.00 360,000.02

82311-01-15-2471-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES
METALICOS PARA

LA
CONSTRUCCION

D-
001056 1519 07-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
23,000.00 0.00 337,000.02

82311-02-25-6212-
02-01-2251-I-

0104010100102003-
8201001-01

AMPLIACION,
REMODELACION,

MANTENIMIENTO O
REPARACION
INTEGRAL DE

EDIFICIOS
HABITACIONALES

EN BIENES
PROPIOS

D-
001060 1524 07-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION 0.00 3,500,000.00 3,837,000.02

82311-02-25-6151-
02-04-2211-I-

0104010100102001-
8201001-01

CONSTRUCCION
DE VIAS DE

COMUNICACION,
CAMINOS DE
TERRACERIA,

DOMINIO PUBLICO

D-
001060 1524 07-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
3,500,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-3921-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

IMPUESTOS Y
DERECHOS

D-
001074 1543 08-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 6,000.00 343,000.02

82311-01-15-3133-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
001074 1543 08-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
6,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-3791-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

PENSIONES DE
ESTACIONAMIENTO

Y OTROS
SERVICIOS DE

TRASLADO.

D-
001100 1580 13-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
8,000.00 0.00 329,000.02

82311-01-15-2161-
01-01-1311-E-

MATERIAL,
ARTICULOS Y

D-
001100

1580 13-06-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

COMPENSACION
AL PRESUPUESTO

0.00 8,000.00 337,000.02
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CUENTA CONCEPTO PÓLIZA EVENTO FECHA DESCRIPCIÓN
PÓLIZA REFERENCIA DEBE HABER SALDO

0206030500702001-
8102001-01

ENSERES PARA EL
ASEO, LIMPIEZA E

HIGIENE

APROBADO

82311-03-25-5111-
02-01-1311-I-

0206030500702001-
8202001-01

MUEBLES DE
OFICINA

D-
001116 1606 18-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
40,000.00 0.00 297,000.02

82311-03-25-3133-
01-01-1311-I-

0206030500702001-
8202001-01

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
001116 1606 18-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 40,000.00 337,000.02

82311-01-15-3133-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

AGUA ENVASADA
PARA CONSUMO

D-
001117 1607 18-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 35,000.00 372,000.02

82311-01-15-3121-
01-01-1851-E-

0206030500702001-
8102001-01

SUMINISTRO DE
GAS EN CILINDROS

Y TANQUE
ESTACIONARIO

D-
001117 1607 18-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
35,000.00 0.00 337,000.02

82311-03-25-3571-
01-01-1311-I-

0206030500702001-
8202001-01

INSTALACION,
REPARACION Y

MANTTO. DE
MAQUINARIA,

OTROS EQUIPOS Y
HERRAMIENTAS

D-
001161 1673 30-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 45,000.00 382,000.02

82311-03-25-2982-
01-01-1522-I-

0206030500702001-
8202001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE
MAQUINARIA
PESADA Y DE

CONSTRUCCION

D-
001161 1673 30-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
45,000.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-2461-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

MATERIAL PARA
INSTALACIONES

ELECTRICAS
D-

001181 1699 30-06-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 3,500.00 340,500.02

82311-01-15-2111-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8102001-01

MATERIAL PARA
OFICINA

D-
001181 1699 30-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
3,500.00 0.00 337,000.02

82311-01-15-2941-
01-01-1522-E-

0206030500702001-
8101001-01

REFACCIONES Y
ACCESORIOS
MENORES DE

EQUIPO DE
COMPUTO Y

TECNOLOGIAS DE
LA INFORMACION

D-
001195 1719 30-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
35,000.00 0.00 302,000.02

82311-01-15-2421-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

CEMENTO Y
PRODUCTOS DE

CONCRETO
D-

001195 1719 30-06-
2023

COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMEPNSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 20,000.00 322,000.02

82311-01-15-2411-
01-01-1311-E-

0206030500702001-
8101001-01

MATERIALES
PETREOS

D-
001195 1719 30-06-

2023
COMPENSACIONES
AL PRESUPUESTO

APROBADO
COMPENSACION

AL PRESUPUESTO 0.00 15,000.00 337,000.02

TOTALES 3,940,500.00 4,277,500.02

SALDO 337,000.02

___________________________ ___________________________ ___________________________ ___________________________
JESUS HERNANDEZ

BAUTISTA
MAYOLO GUSTAVO JARQUIN

HERNANDEZ
JAQUELINO CANSECO

JIMENEZ EUFRACIO DIAZ HERNANDEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL
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